PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637,
salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 306928
Devedor: GERALDO CHAGAS DE SOUSA CPF/CNPJ: 100.604.802-20
Espécie: CDA Nº do Título:2420500001260

Protocolo: 306990
Devedor: ALACRIM DE PINHO BRAGANCA CPF/CNPJ: 267.498.076-15
Espécie: DMI Nº do Título:NEG 05/13

Protocolo: 306991
Devedor: ALACRIM DE PINHO BRAGANCA CPF/CNPJ: 267.498.076-15
Espécie: DMI Nº do Título:NEG 06/13

Protocolo: 306992
Devedor: ALACRIM DE PINHO BRAGANCA CPF/CNPJ: 267.498.076-15
Espécie: DMI Nº do Título:NEG 07/13

Protocolo: 307132
Devedor: MAIARA CINTIA FERNANDES DA COSTA CPF/CNPJ: 008.774.542-99
Espécie: DMI Nº do Título:378540

Protocolo: 307162
Devedor: MANOEL PAIXAO LIMA PINTO CPF/CNPJ: 764.559.122-68
Espécie: DMI Nº do Título:487244

Protocolo: 307163
Devedor: MANOEL PAIXAO LIMA PINTO CPF/CNPJ: 764.559.122-68
Espécie: DMI Nº do Título:1282533

Protocolo: 307164
Devedor: MANOEL PAIXAO LIMA PINTO CPF/CNPJ: 764.559.122-68
Espécie: DMI Nº do Título:1933260

Protocolo: 307165
Devedor: MANOEL PAIXAO LIMA PINTO CPF/CNPJ: 764.559.122-68
Espécie: DMI Nº do Título:2572685

Protocolo: 307176
Devedor: MARCELO GONCALVES SANTANA CPF/CNPJ: 140.243.197-01
Espécie: DMI Nº do Título:366649

Protocolo: 307177
Devedor: MARCELO GONCALVES SANTANA CPF/CNPJ: 140.243.197-01
Espécie: DMI Nº do Título:391414

Protocolo: 307256
Devedor: MARIA DA CONCEICAO CARVALHO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 826.885.082-53
Espécie: DMI Nº do Título:605630

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 307374
Devedor: ANTONIA ILEIA DE SOUZA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 630.599.752-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200027461

Protocolo: 307382
Devedor: JOSE LUCENA GUIMARAES CPF/CNPJ: 644.456.312-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200028348

Protocolo: 307407
Devedor: MALINSKI MADEIRAS LTDA CPF/CNPJ: 97.493.373/0008-50
Espécie: DMI Nº do Título:449-3/1

Protocolo: 307453
Devedor: PEDRO PEREIRA LIMA CPF/CNPJ: 011.617.842-68
Espécie: CDA Nº do Título:20160200027421

Protocolo: 307474
Devedor: ADALBERO PENATTI CPF/CNPJ: 075.642.872-68
Espécie: DSI Nº do Título:S131910

Protocolo: 307475
Devedor: CONSTRUTORA SAB LTDA CPF/CNPJ: 00.657.701/0001-06
Espécie: DSI Nº do Título:S4111910

Protocolo: 307505
Devedor: FRANCISCO A DE CARVALHO CPF/CNPJ: 09.580.834/0001-98
Espécie: DMI Nº do Título:190101

Protocolo: 307511
Devedor: IZONETE DA SILVA FERREIRA CPF/CNPJ: 582.684.302-06
Espécie: DMI Nº do Título:00038883 2

Protocolo: 307579
Devedor: FABIANO MATA DA SILVA CPF/CNPJ: 826.155.862-20
Espécie: DMI Nº do Título:001432301

Protocolo: 307588
Devedor: A M B SILVA ME CPF/CNPJ: 84.604.669/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:932845

Protocolo: 307589
Devedor: A M B SILVA ME CPF/CNPJ: 84.604.669/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:304647

Protocolo: 307590
Devedor: A M B SILVA ME CPF/CNPJ: 84.604.669/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:333641

Protocolo: 307591
Devedor: A M B SILVA ME CPF/CNPJ: 84.604.669/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:308135

Protocolo: 307592
Devedor: A M B SILVA ME CPF/CNPJ: 84.604.669/0001-82

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:344008

Protocolo: 307594
Devedor: A S DE DEUS CONFECCOES ME CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:600493

Protocolo: 307595
Devedor: A S DE DEUS CONFECCOES ME CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:606455

Protocolo: 307596
Devedor: A S DE DEUS CONFECCOES ME CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:615193

Protocolo: 307597
Devedor: A S DE DEUS CONFECCOES ME CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:607053

Protocolo: 307598
Devedor: A S DE DEUS CONFECCOES ME CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:603857

Protocolo: 307599
Devedor: A S DE DEUS CONFECCOES ME CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:611648

Protocolo: 307600
Devedor: A S DE DEUS CONFECCOES ME CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:613810

Protocolo: 307601
Devedor: A S DE DEUS CONFECCOES ME CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:620866

Protocolo: 307603
Devedor: A.DA SILVA COSTA & CIA. LTDA CPF/CNPJ: 10.359.771/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:4935

Protocolo: 307604
Devedor: A.DA SILVA COSTA & CIA. LTDA CPF/CNPJ: 10.359.771/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:615675

Protocolo: 307605
Devedor: A.DA SILVA COSTA & CIA. LTDA CPF/CNPJ: 10.359.771/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:607539

Protocolo: 307606
Devedor: A.DA SILVA COSTA & CIA. LTDA CPF/CNPJ: 10.359.771/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:604340

Protocolo: 307609
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:329544

Protocolo: 307610

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:320415

Protocolo: 307611
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:317343

Protocolo: 307612
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:332216

Protocolo: 307613
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:295163

Protocolo: 307614
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:297012

Protocolo: 307615
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:344311

Protocolo: 307616
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:1615938

Protocolo: 307617
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:3615495

Protocolo: 307618
Devedor: ABNER DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 011.319.892-28
Espécie: DMI Nº do Título:6203703

Protocolo: 307624
Devedor: ADELMO FERREIRA GALVAO CPF/CNPJ: 024.104.112-07
Espécie: DMI Nº do Título:220630

Protocolo: 307625
Devedor: ADEMIR DIAS DOS SANTOS CPF/CNPJ: 597.594.532-15
Espécie: DMI Nº do Título:488334

Protocolo: 307630
Devedor: ADRIANA MOURA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 013.753.892-89
Espécie: DMI Nº do Título:583316

Protocolo: 307631
Devedor: ADRIANA MOURA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 013.753.892-89
Espécie: DMI Nº do Título:595959

Protocolo: 307632
Devedor: ADRIANA MOURA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 013.753.892-89
Espécie: DMI Nº do Título:590812

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 307633
Devedor: ADRIANA MOURA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 013.753.892-89
Espécie: DMI Nº do Título:604562

Protocolo: 307634
Devedor: ADRIANA MOURA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 013.753.892-89
Espécie: DMI Nº do Título:593768

Protocolo: 307635
Devedor: ADRIANA MOURA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 013.753.892-89
Espécie: DMI Nº do Título:600332

Protocolo: 307636
Devedor: ADRIANA MOURA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 013.753.892-89
Espécie: DMI Nº do Título:603773

Protocolo: 307643
Devedor: ADRIANO DOS SANTOS SOUZA CPF/CNPJ: 954.429.362-00
Espécie: DMI Nº do Título:379318

Protocolo: 307644
Devedor: ADRIANO DOS SANTOS SOUZA CPF/CNPJ: 954.429.362-00
Espécie: DMI Nº do Título:395119

Protocolo: 307645
Devedor: ADRIANO DOS SANTOS SOUZA CPF/CNPJ: 954.429.362-00
Espécie: DMI Nº do Título:374879

Protocolo: 307646
Devedor: ADRIANO DOS SANTOS SOUZA CPF/CNPJ: 954.429.362-00
Espécie: DMI Nº do Título:230362

Protocolo: 307647
Devedor: ADRIANO DOS SANTOS SOUZA CPF/CNPJ: 954.429.362-00
Espécie: DMI Nº do Título:2347527

Protocolo: 307648
Devedor: AELDO MARINHO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 944.055.572-68
Espécie: DMI Nº do Título:306380

Protocolo: 307654
Devedor: AILTON VELOSO MACENA CPF/CNPJ: 811.406.140-53
Espécie: DMI Nº do Título:364780

Protocolo: 307656
Devedor: ALAIDES P F SILVA ME CPF/CNPJ: 14.869.125/0003-29
Espécie: DMI Nº do Título:631214

Protocolo: 307660
Devedor: ALAN CESAR DA SILVA DA MATA CPF/CNPJ: 002.484.081-51
Espécie: DMI Nº do Título:586481

Protocolo: 307667
Devedor: ALBENIZA GENEROSA TEIXEIRA CPF/CNPJ: 192.143.402-34
Espécie: DMI Nº do Título:208460

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 307668
Devedor: ALBERTINA FEITOSA BEZERRA CPF/CNPJ: 223.579.468-81
Espécie: DMI Nº do Título:593217

Protocolo: 307669
Devedor: ALBERTINA FEITOSA BEZERRA CPF/CNPJ: 223.579.468-81
Espécie: DMI Nº do Título:599961

Protocolo: 307670
Devedor: ALBERTO ALEIXO OLIVEIRA MALCHER CPF/CNPJ: 159.512.512-49
Espécie: DMI Nº do Título:2889715

Protocolo: 307685
Devedor: ALCILENE FERREIRA CAMPOS CPF/CNPJ: 954.608.452-20
Espécie: DMI Nº do Título:604152

Protocolo: 307696
Devedor: ALDENOR PRESTES DOS REIS CPF/CNPJ: 765.962.652-34
Espécie: DMI Nº do Título:596684

Protocolo: 307697
Devedor: ALDENOR PRESTES DOS REIS CPF/CNPJ: 765.962.652-34
Espécie: DMI Nº do Título:610373

Protocolo: 307698
Devedor: ALDENOR PRESTES DOS REIS CPF/CNPJ: 765.962.652-34
Espécie: DMI Nº do Título:602735

Protocolo: 307705
Devedor: ALDETANIA DA SILVA COSTA CPF/CNPJ: 954.062.633-15
Espécie: DMI Nº do Título:499949

Protocolo: 307710
Devedor: ALESSANDRO DA SILVA TEJAS CPF/CNPJ: 927.458.302-87
Espécie: DMI Nº do Título:809119

Protocolo: 307715
Devedor: ALEX APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 702.084.132-51
Espécie: DMI Nº do Título:762986

Protocolo: 307716
Devedor: ALEX APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 702.084.132-51
Espécie: DMI Nº do Título:181353

Protocolo: 307717
Devedor: ALEX APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 702.084.132-51
Espécie: DMI Nº do Título:357000

Protocolo: 307718
Devedor: ALEX APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 702.084.132-51
Espécie: DMI Nº do Título:355416

Protocolo: 307719
Devedor: ALEX APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 702.084.132-51

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:412234

Protocolo: 307720
Devedor: ALEX APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 702.084.132-51
Espécie: DMI Nº do Título:418258

Protocolo: 307721
Devedor: ALEX APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 702.084.132-51
Espécie: DMI Nº do Título:369872

Protocolo: 307725
Devedor: ALEX DE SOUZA FERMOU CPF/CNPJ: 004.038.762-30
Espécie: DMI Nº do Título:511233

Protocolo: 307726
Devedor: ALEX DE SOUZA FERMOU CPF/CNPJ: 004.038.762-30
Espécie: DMI Nº do Título:496133

Protocolo: 307727
Devedor: ALEX DE SOUZA FERMOU CPF/CNPJ: 004.038.762-30
Espécie: DMI Nº do Título:517945

Protocolo: 307728
Devedor: ALEX DE SOUZA FERMOU CPF/CNPJ: 004.038.762-30
Espécie: DMI Nº do Título:506769

Protocolo: 307746
Devedor: ALEXSANDER AMBROSINI RODRIGUES CPF/CNPJ: 116.032.587-10
Espécie: DMI Nº do Título:520965

Protocolo: 307757
Devedor: ALINA TACANA CPF/CNPJ: 341.293.832-72
Espécie: DMI Nº do Título:216947

Protocolo: 307758
Devedor: ALINA TACANA CPF/CNPJ: 341.293.832-72
Espécie: DMI Nº do Título:207019

Protocolo: 307759
Devedor: ALINA TACANA CPF/CNPJ: 341.293.832-72
Espécie: DMI Nº do Título:193467

Protocolo: 307760
Devedor: ALINA TACANA CPF/CNPJ: 341.293.832-72
Espécie: DMI Nº do Título:409409

Protocolo: 307761
Devedor: ALINA TACANA CPF/CNPJ: 341.293.832-72
Espécie: DMI Nº do Título:206469

Protocolo: 307762
Devedor: ALINE CRISTINA SILVA YUMSZ CAVALCANTE CPF/CNPJ: 024.796.312-73
Espécie: DMI Nº do Título:69205

Protocolo: 307763

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALINE CRISTINA SILVA YUMSZ CAVALCANTE CPF/CNPJ: 024.796.312-73
Espécie: DMI Nº do Título:72052

Protocolo: 307776
Devedor: ALVARO ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 807.075.562-87
Espécie: DMI Nº do Título:216188

Protocolo: 307777
Devedor: ALVARO ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 807.075.562-87
Espécie: DMI Nº do Título:218250

Protocolo: 307778
Devedor: ALVARO ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 807.075.562-87
Espécie: DMI Nº do Título:214687

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 26/11/2019 na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 27/11/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 25 de novembro de 2019.
(97 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-26T07:39:17-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187